
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

18 april – Att förkunna med kraft 
Vid den tiden kom Johannes Döparen och predikade i Judeens öken och 
sa: Omvänd er för himmelriket är nära. – Matt 3:1, 2 

 
Johannes Döparen undervisades av Gud under sitt liv i öknen. Han studerade hur 

Gud uppenbarades i naturen. Under den gudomliga Andens ledning studerade han 
profeternas bokrullar. Dag och natt var det Kristus han studerade och begrundade, 
tills hans sinne, hjärta och själ var fyllda av den härliga uppenbarelsen. 

Han betraktade Konungen i hans härlighet och förlorade jaget ur sikte. Han skå-
dade härlighetens majestät och visste att han själv var otillräcklig och ovärdig. Det 
var Guds budskap som han skulle förkunna. Det var i Guds kraft och i hans rättfär-
dighet han skulle stå fast. Han var redo att gå ut som en himmelsk budbärare, utan 
att imponeras av det som var mänskligt, eftersom han hade sett den Gudomlige. Han 
kunde orädd stå inför jordiska monarker eftersom han darrande hade böjt sig inför 
konungarnas Konung. 

Johannes förkunnade sitt budskap utan utbroderade argument eller eleganta teo-
rier. Hans röst hördes från vildmarken, skrämmande och sträng, men ändå full av 
hopp: ”Omvänd er för himmelriket är nära.” (Matt. 3:2) Hans röst påverkade folket 
med en ny och märklig kraft. Hela nationen var i rörelse. Folkmassor samlades i vild-
marken … 

I denna tid, strax före Kristi andra ankomst på himlens skyar, ska ett sådant arbete 
som Johannes arbete utföras. Gud kallar människor som vill bereda ett folk att stå 
fast på Herrens stora dag… Som ett folk som tror att Kristus snart ska komma, har vi 
ett budskap att förkunna: ”Bered dig att möta din Gud.” (Amos 4:12) Vårt budskap 
måste vara lika rakt som Johannes budskap var. Han tillrättavisade kungar för deras 
ogudaktighet. Trots att han riskerade livet tvekade han inte att förkunna Guds ord. 
Vårt arbete i denna tidsålder måste utföras lika troget. 

För att kunna förkunna ett sådant budskap som Johannes gjorde måste vi ha en 
andlig erfarenhet som hans. Samma verk måste bli utfört i oss. Vi måste se Gud, och 
genom att se honom förlora jaget ur sikte.1 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 8, sid 331-333 


